СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 514
02 апреля 2014 г.                                                                               г. Полярные Зори

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

Рассмотрев  предоставленный  проект  Правил  землепользования  и
застройки  муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с
подведомственной территорией,  протокол публичных слушаний от 18.02.2014,
заключение о результатах публичных слушаний от  19.02.2014,  постановление
администрации г.Полярные Зори с подведомственной территорией от 21.02.2014
№  187  «О  согласовании  проекта  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной
территорией»,  руководствуясь  статьями  8,  32  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования г.Полярные Зори
с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  прилагаемые  Правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной
территорией.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов:
-   от  26.05.2010  №31  «Об  утверждении  Правил  землепользования

застройки г. Полярные Зори»;
- от 16.06.2010 № 47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

от  26.05.2010г.  №31  «Об  утверждении  проекта  Правил  землепользования  и
застройки г. Полярные Зори»;

-  от  15.06.2011  №  167  «О  внесении  изменений  в  Правила
землепользования и застройки города Полярные Зори».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                   Председатель  Совета депутатов

                                          М.О. Пухов                                                      В.Т. Исаков